
L'anno  duemilaventi addì  trenta del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA

          Richiamata la  propria determinazione  n. 10 del 02.04.2020 con la quale,
tra l’altro si è determinato:

…omissis
Tenuto conto che necessita provvedere nell’adeguamento del portale
istituzionale graficamente alle “Linee guida di design per i servizi digitali della
P.A. (Design Italia)” come richiesto dal “Piano Triennale per l’Informatica nella
P.A. 2019 - 2021” di AGID;

  Considerato che per le vie brevi e’ stato richiesto alla Ditta Halley
Informatica di Matelica  (M.C.), una proposta di offerta ai fini dell’adeguamento
del portale istituzionale graficamente alle “Linee guida di design per i servizi
digitali della P.A. (Design Italia)” come richiesto dal “Piano Triennale per
l’Informatica nella P.A. 2019 - 2021” di AGID;

 Vista  la proposta di offerta presentata in merito dalla seguente Ditta:

- Offerta della Ditta Halley Informatica di Matelica  (M.C.), –  N. 1097 in data
02.04.2020 presentata ed acquisita al protocollo comunale al n. 0000831/2020,
a seguito di formale richiesta,  per un importo  di Euro 350,00=
(trecentocinquanta/00) I.V.A. esclusa;

     Accertato che il minor prezzo per l’adeguamento del portale istituzionale

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

                                                                                                                       C O P I A

Registro Generale  n. 99

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA E   DEMOGRAFICA

NUMERO 25  DEL 30-05-2020

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 25 del 30-05-2020  -  Pag.  1
-  COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: SERVIZIO DI ADEGUAMENTO GRAFICO NORMATIVO DEL SITO
ISTITUZIONALE - LIQUIDAZIONE DITTA.



graficamente alle “Linee guida di design per i servizi digitali della P.A. (Design
Italia)” come richiesto dal “Piano Triennale per l’Informatica nella P.A. 2019 -
2021” di AGID, è stato offerto dalla Ditta Halley Informatica di Matelica  (M.C.),
la quale ha presentato un offerta  di Euro 350,00= (trecentocinquanta/00) I.V.A.
esclusa;

DETERMINA
- di affidare alla Ditta Halley Informatica di Matelica  (M.C.), il servizio di
adeguamento del portale istituzionale graficamente alle “Linee guida di design
per i servizi digitali della P.A. (Design Italia)” come richiesto dal “Piano
Triennale per l’Informatica nella P.A. 2019 - 2021” di AGID;

Di dare atto che è stato acquisito, presso il sistema gestito dall’ANAC, il
seguente codice identificativo della gara (CIG): ZD32CA00DF;

- di impegnare la relativa spesa di Euro 350,00 = (oltre I.V.A.)   per
l'espletamento di cui sopra;

- Di imputare la spesa derivante dal presente atto, pari ad Euro 350,00 = (oltre
I.V.A.) al codice di bilancio n. 01.03-1.03.02.19.001 - Ex Capitolo 82 – Art. 9 del
Bilancio Esercizio provvisorio 2020;

- Di provvedere alla liquidazione della somma di Euro 350,00 = (oltre I.V.A.)
alla Ditta Halley Informatica di Matelica  (M.C.),  con autorizzazione
all'emissione del relativo mandato di pagamento al ricevimento della fattura
previo controllo, da parte del personale comunale, sulla regolare fornitura per
quantità e prezzo;

…omissis

           Considerato che  necessita provvedere alla liquidazione  del servizio di
che trattasi in base al compenso concordato;

           Vista la fattura n. 8318/16/10 del 18-05-2020 per Euro  427,00 I.V.A.
compresa emessa dalla Ditta HALLEY INFORMATICA- Partita IVA
00384350435 - Indirizzo Sede Legale VIA CIRCONVALLAZIONE, N.131 -
MATELICA (MC), quale  pagamento a saldo del  servizio di RESTYLING
GRAFICO NORMATIVO del sito del Comune di Palmiano;

          Visto il documento di regolarità contributiva prot. INPS_19214467 del
07/02/2020 ai sensi degli artt 46 e 47 del DPR 445 del 28.12.2000  con il quale
l’ INPS dichiara la regolarità della posizione contributiva della Ditta HALLEY
INFORMATICA;

          Visti in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. n. 267/2000;

          Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

          Visto il vigente Statuto Comunale;

           Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, N. 267 - T.U.E.L.;

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 25 del 30-05-2020  -  Pag.  2
-  COMUNE DI PALMIANO



           Visto l'Art.3 del D.Lgs n.29/93;

           Visto l'Art.45, comma 1, del D.Lgs n.80/98;

           Visto l'Art. 107, secondo comma, del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267, ad oggetto: "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali";

           Visti gli Art.li 182 e seguenti del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.
267 - T.U.E.L., che regolano le "Fasi di spesa";

           RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli
atti, delle norme contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici
adottato da questo Comune e, in particolare, che non esiste conflitto di
interesse in capo al firmatario del presente atto, in relazione ai destinatari finali
dello stesso;

                Visto il Decreto Sindacale N. 1/2019, Prot. N. 1283, in data 7 Giugno
2019, con il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di questo
Comune, con il provvedimento sopraindicato, ha nominato se medesimo,
Responsabile dell'Area Amministrativa e Demografica,  ai sensi dell'art. 53  -
comma 23;

           Riconosciuta la competenza dell’atto al Responsabile dell’Area Contabile
di questo Comune;

D   E   T   E   R   M  I  N  A

- di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

- di prendere atto che  è stato affidato il servizio  di RESTYLING GRAFICO
NORMATIVO del sito del Comune di Palmiano per una somma
omnicomprensiva di Euro 427,00;

- di prendere atto del documento di regolarità contributiva prot.
INPS_19214467 del 07/02/2020 ai sensi degli artt 46 e 47 del DPR 445 del
28.12.2000  con il quale  l’ Inps dichiara la regolarità della posizione contributiva
della Ditta HALLEY INFORMATICA;

- di  provvedere, pertanto alla liquidazione di Euro 427,00 IVA compresa quale
saldo del compenso  spettante per il servizio  di RESTYLING GRAFICO
NORMATIVO del sito del Comune di Palmiano come da relativa fattura n.
8318/16/10 del 18-05-2020 emessa dalla Ditta HALLEY INFORMATICA;

- di imputare pertanto la somma di Euro 427,00 IVA compresa al seguente

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 25 del 30-05-2020  -  Pag.  3
-  COMUNE DI PALMIANO



capitolo:

- al codice di bilancio n. 01.03-1.03.02.19.001 - Ex Capitolo 82 – Art. 9 del
Bilancio Esercizio provvisorio 2020;

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

     IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
                                           F.to: (Amici Giuseppe)

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 25 del 30-05-2020  -  Pag.  4
-  COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  30-05-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                         f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi  la pubblicazione  all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 09-06-2020    al 24-06-2020.

Palmiano, li  09-06-2020
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                         f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

Palmiano, li  09-06-2020

VISTO:                                 IL SINDACO

                             f.to:  AMICI GIUSEPPE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 09-06-2020
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                           DR. ERCOLI PASQUALE
_______________________________________________________________

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 25 del 30-05-2020  -  Pag.  5
-  COMUNE DI PALMIANO


